О создании рабочей группы по присоединению к Конвенции об упрощении
формальностей в торговле товарами 1987 года и Конвенции о процедуре общего
транзита 1987 года

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 августа 2012 года №
148.
      В связи с необходимостью присоединения к Конвенции об упрощении
формальностей в торговле товарами 1987 года и Конвенции о процедуре общего
транзита 1987 года Коллегия Евразийской экономической комиссии :решила
      1. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
25.09.2023 № 147 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его
официального опубликования).
      2. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
25.09.2023 № 147 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его
официального опубликования).
      3. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от
25.09.2023 № 147 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его
официального опубликования).
      4. Признать утратившими силу  Комиссии Таможенного союза от 28 январяРешение
2011 года № 529 "О присоединении государств – членов Таможенного союза к
Конвенции об упрощении формальностей в торговле товарами 1987 года и Конвенции
о процедуре общего транзита 1987 года" и  Комиссии Таможенного союза от Решение
22 июня 2011 года № 677 "О присоединении государств – членов Таможенного союза к
Конвенции об упрощении формальностей в торговле товарами 1987 года и Конвенции
о процедуре общего транзита 1987 года".
      5. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты
его официального опубликования.
Председатель В.Б. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан